PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINÓPOLIS-TO
Avenida Goiás, 362 - Centro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 04/2025
PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0124/2025
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CNPJ SOB Nº 19.420.978/0001-30
CONTRATADA: H P COMERCIAL LTDA - ME
CNPJ Nº 01.122.819/0001-94
OBJETO: Registro de preço para aquisições de pneus câmara de ar, acessórios e serviços de
alinhamento, balanceamento e cambagem, destinados ao Fundo Municipal de Educação de
Luzinópolis – TO.
DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de julho de 2025.
VIGÊNCIA: 12 meses.
VALOR TOTAL: R$ 195.600,00 (cento e noventa e cinco mil e seiscentos reais).
Luzinópolis – TO, 21 de julho de 2025.

SIMONE MEDRADO RIBEIRO MELO
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.luzinopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-55f847-04082025124813

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 413/2025

http://www.tcpdf.org